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Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Liperin liikennetur-
vallisuuden kannalta keskeisten kohteiden suunnitteluun (300 000
euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Hankkeessa suunnitellaan Liperin liikenneturvallisuuden kannalta kriittiset kohteet: Kevyen lii-
kenteen väylät valtatie 9 Viinijärven kohdalla (Kontkalantie —Varkaudentie ja Joensuuntie—Jo-
kirannantie), sekä Lykynlampi—Pärnävaara virkistysreitin alikulku Polvijärventien maantien
502 kohdalla. 

Valtatien 9 varressa Joensuusta länteen Kuopion suuntaan aina Viinijärvelle saakka on yhtenäi-
nen kevyen liikenteen väylä lukuun ottamatta 1,8 kilometrin osuutta Liperin Kontkalassa. Hank-
keessa suunnitellaan kevyen liikenteen väylä valtatien 9 varteen sijoittuvalle puuttuvalle osuudel-
le välille Varkaudentie—Kontkalantie. Hanke on liikenneturvallisuuden kannalta kiireellinen,
jotta jalankulku ja pyöräily saadaan ohjattua pois valtatien varresta ja muodostuu seudullisesti yh-
tenäinen kevyen liikenteen reitti Joensuusta aina Viinijärvelle asti. Väylän pituus on 0,9 km ja ra-
kentamisen kustannusarvio noin 1 milj. euroa. 

Toinen kevyen liikenteen kannalta erittäin kriittinen kohta valtatien 9 Kuopiontien varressa Lipe-
rin Viinijärvellä on Joensuuntien (5021) ja Jokiranta nimisen tien välisellä osuudella. Jokirannas-
ta poistetaan tasoristeys, minkä vuoksi kävely ja pyöräily siirtyisivät valtatielle ja sen kapealle
Taipaleenjoen ylittävälle sillalle, ellei samalla rakenneta kevyen liikenteen yhteyttä Jokirannasta
Joensuuntielle. Valtatiellä ajoradan leveys on vain 7 metriä, eikä piennarta ole Taipaleenjoen ylit-
tävän sillan kohdalla ole juuri lainkaan. Tasoristeyksen poisto edellyttää, että Joensuuntien ja Jo-
kirannan väliselle tieosuudelle rakennetaan erillinen yhdistetty jalankulku- ja pyörätie ja silta
Taipaleenjoen ylitse. Rakentamisen kustannusarvio on 530 000 euroa. 

Joensuun seudun merkittävin virkistysreitti Kontiolahden Lykynlammen ja Liperin Pärnävaaran
välilla ylittää Polvijärven maantien. Hankkeessa suunnitellaan Lykynlampi—Pärnävaara virkis-
tysreitin alikulku Polvijärventien maantien 502 kohdalla. 

Liperin liikenneturvallisuuden kannalta kriittisten kohteiden suunnittelu edellyttää valtion
300 000 euron rahoitusta.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,
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  Talousarvioaloite TAA 128/2025 vp
että eduskunta lisää 300 000 euroa momentille 31.10.20 Liperin liikenneturvallisuuden
kannalta kriittisten kohteiden suunnitteluun.
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